
ORIGINALE

CITTA’ DI GALATONE
Provincia di Lecce

6° Settore:  Ambiente - Demanio - Servizi Cimiteria li - Patrimonio - Toponomastica 
D E T E R M I N A Z I O N E

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N° 77   del 10/05/2017
Registro Generale N° 856   del 01/06/2017

OGGETTO: Esecuzione d`Ufficio di interventi presso area privata oggetto di discarica abusiva di
rifiuti in Contrada `Tre Pietre`- Liquidazione Fattura a Ditta - CIG: Z391A4FBD2 - Codice 
Anticorruzione AC 0400 - C.R. A.

UFFICIO RAGIONERIA

Per    quanto    concerne    la regolarità contabile si attesta di aver assunto l'impegno di spesa
previo accertamento della relativa copertura finanziaria sui capitoli indicati nella determinazione
– art. 151 del D.Lgs. 267/2000.

Addì 01/06/2017

Il Responsabile del Settore Finanziario
CUPPONE Sebastiano

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA:
 - La deliberazione n. 63/2014 con la quale la G.M. ha individuato le aree delle posizioni 
organizzative;
- Il Decreto Sindacale con cui è stato nominato Il Responsabile del 6° Settore:  Ambiente - 
Demanio - Servizi Cimiteriali - Patrimonio - Toponomastica 

Determina n. 856 del 01/06/2017 - (Prop. Det. n. 654 del 12/04/2017) - Pag. 1 di 2



OGGETTO: ESECUZIONE D`UFFICIO DI INTERVENTI PRESSO AREA PRIVATA  OGGETTO DI DISCARICA ABUSIVA  DI 
RIFIUTI IN CONTRADA `TRE PIETRE`- LIQUIDAZIONE FATTURA  A DITTA - CIG: Z391A4FBD2 - 
CODICE ANTICORRUZIONE AC 0400 - C.R. A. 

PREMESSO  che:
- con determinazione di questo settore n° 1031 del 11.07.2016 si procedeva ad affidare alla Ditta
ECOANALISI SALENTO da Lequile, il servizio di espletamento delle:
 

•  ANALISI DEI PARAMETRI DI INQUINAMENTO DEL SUOLO  a seguito della rimozione
dei  rifiuti  abusivamente  depositati  presso  il  fondo  appartenente  a  soggetti  privati,  già
oggetto di apposita Ordinanza Sindacale n° 56/2011, in agro di questo Comune alla C.da
TRE PIETRE;

- visto che il servizio è stato regolarmente effettuato;

- vista la fattura n° 000003 -2017- E del 10.04.2017  pervenuta il 11.04.2017 al prot. Gen. 8721;

- ritenuto di poter procedere alla liquidazione;

- dato atto,altresi che è stata verificata la regolarità contributiva della ditta mediante procedura
telematica;

per quanto innanzi,

DETERMINA

1. LIQUIDARE in favore della Ditta ECOANALISI SALENTO da Lequile la somma di € 1.317,60 
IVA Compresa a saldo fattura n° 000003-2017-E del 10.04.2017 pervenuta il 11.04.2017 al prot. 
Gen. N° 8721;

2. DATO ATTO  che è stato acquisito il CIG: 

• Z391A4FBD2  in data 16/06/2016, per servizio di analisi parametri suolo;

• Codice Anticcorruzione AC 0400 – C.R.A.

Galatone, 10/05/2017 IL DIRIGENTE
Michele Caputo 

                                                                           (( FIRMA DIGITALE ))

Determina n. 856 del 01/06/2017 - (Prop. Det. n. 654 del 12/04/2017) - Pag. 2 di 2


